ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ PHƯỚC HÒA                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ PHƯỚC HÒA

Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 03/01/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Chủ trì Thành phần tham dự

Ghi

chú

Thứ

Hai

30/12

Sáng

7h30: Dự họp Tổng kết công tác Đảng

bộ năm 2024 đưa ra phương hướng,

nhiệm vụ năm 2025

NVH xã

CT- 02 PCT

Công chức- Người hoat động

KCT cấp xã

Thứ

Ba

31/12

Sáng

8h00: Dự Lễ phát động thi đua phong

trào toàn dân “Chung tay xóa  nhà  tạm,

nhà  dột  nát  trên địa bàn huyện năm

2025”

NVH Xuân

Diệu
  Đ/c Vương- CT. UBND xã

Kiểm tra sản xuất vụ Đông Xuân 2024-

2025
Hiện trường

Đ/c Thọ- CC.NN-MT xã

Đ/c Vũ- NLNN

10h00: Làm việc bộ phận Đài truyền

thanh xã
Phòng ĐTT

Đ/c Thắm- PCT.UBND xã

Đ/c Hiền- CC.VHXH

Bộ phận ĐTT

Chiều
19h30: Dự chương trình nghệ thuật

“Chào năm mới- 2025”

TT VHTT-

TT huyện
  Đ/c Thắm- PCT.UBND xã

Thứ

Tư

01/1

Cả

ngày Nghỉ tết Dương lịch 2025

Thứ

Năm

02/1

Cả

ngày

Tiếp công dân định kỳ
Phòng tiếp

công dân xã

Đ/c Vương- CT. UBND xã

Cán bộ- Công chức xã

Sáng

Kiểm tra sản xuất vụ Đông Xuân 2024-

2025
Hiện trường

 Đ/c Hùng- PCT.UBND xã

Đ/c Thọ- CC.NN-MT

8h00: Dự Hội thảo Bộ sản phẩm phát

triển du lịch huyện Tuy Phước

HT/UBND

huyện

Đ/c Thắm- PCT.UBND xã

Chiều

14h00: Tham dự Hội nghị triển khai các

nghị quyết của HĐND huyện về kế

hoạch phát triển KT-XH và dự toán ngân

sách huyện năm 2025

HT/UBND

huyện

Đ/c Vương- CT.UBND xã

14h00: Tham dự xử lý công tác vận hành

tuyến điệu đường dây 110 kw thôn

Huỳnh Giản Bắc

Hiện trường

Đ/c Hùng- PCT.UBND xã

Đ/c Hòa- Địa chính xã

Thứ

Sáu

03/1

Sáng

7h30:  Dự  Hội nghị  Tổng  kết thực

hiện  các  Nghị  định  của Chính phủ về

nhiệm vụ bảo vệ ANQG, bảo đảm

TTATXH, đấu tranh phòng chống tội

phạm và nhiệm vụ quốc phòng năm

2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

HT/ Ban

CHQS

huyện

Theo giấy mời UBND huyện

7h30: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp  thứ  20  HĐND  tỉnh  và  kỳ họp thứ

17 HĐND huyện

NVH xã

 Lãnh đạo UBND xã (CT- 02

PCT)

Công chức, Người hoạt động

KCT cấp xã

 Ghi chú:  Lịch công tác này thay cho giấy mời, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng UBND xã sẽ thông báo điều chỉnh, bổ sung ./.
                                                                                                                             VĂN PHÒNG UBND

                     Hồ Thị Bích Thủy